

Numer referencyjny postępowania ZP.271.04.2018.04

Nazwa zamówienia: „Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Wleń”

PYTANIA Z DNIA 22.08.2018 r.

PYTANIE NR 1:

Czy w części I, w rozdział **6. WARUNKI UDZIAŁU UCZESTNICTWA**, punkt 6.2., podpunkt 3), lit. a) - dokument SIWZ (strona 17 SIWZ), dot. zdolności technicznej lub zawodowej, Czy Wykonawca spełni wymagania Zamawiającego, jeśli weźmie pod uwagę: referencje w ramach jednego kontraktu, dot. wykonania mikroinstalacji na domostwach prywatnych, gdzie łączna moc jest większa od 250 kWp i dodatkowo referencje, w ramach osobnej umowy (drugiego kontraktu) dot. instalacji fotowoltaicznych dla obiektów użyteczności publicznej, gdzie wykonano jedną instalację o mocy większej niż 30 kWp??

ODPOWIEDŹ NR 1:

Wykazane wyżej doświadczenie spełnia wymagania SIWZ. Zamawiający wymaga, by o uzyskanie zamówienia mogły ubiegać się jedynie podmioty „posiadające doświadczenie polegające na wykonaniu w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: instalacji fotowoltaicznych o łącznej mocy zainstalowanej min. 250 kWp.. Zakres doświadczenia musi uwzględniać min. 1 (jedną) instalację o mocy większej niż 30 kWp.

UWAGA: przez łączną moc zainstalowaną należy rozumieć sumaryczną moc wynikającą z realizacji jednego lub więcej zleceń / zamówień. Na jedno zlecenie/zamówienie może składać się jedna lub kilka instalacji fotowoltaicznych.”

PYTANIE NR 2

Czy jest wymóg, aby osoby skierowane do realizacji zamówienia muszą być zatrudnione na umowę o pracę (czyli kierownik budowy oraz instalator OZE) ??

ODPOWIEDŹ NR 2

Nie ma takiego wymogu.

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany systemu zasilania bateryjnego??

ODPOWIEDŹ NR 3

Zamawiający w dokumentacji SIWZ nie uwzględnił systemu zasilania bateryjnego.

Burmistrz Miasta i Gminy Wleń – Artur Zych

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY WLEŃ

Artur Zych